
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,03%

0,03%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.1 Rozpočet
PŘÍLOHY ZL: 

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:
Servisní přístup k chladící jednotce umístěné na střeše objektu ve vnitrobloku byl v PD předpokládán z půdy nad jižní, 
rekonstruovanou částí budovy. Tento přístup je však z důvodu ponecháného technologického zařízení jiných náiemců 
nemožný,  chladící jednotka bude přístupna po na ploché střeše vstupem ze SV křídla budovy. Z bezpečnostních 
důvodů byl na předmětnou plochou střechu projektantem doplněn pokynem 19c zachytný systém podél přístupové 
cesty k uvedenému zařízení.  Tyto vícepráce vznikly jako dodatečný ppožadavek objednatele pro zajištění 
bezpečnosti provozu a servisu.  ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 4 ZZVZ  jako nepodstatná změna 
závazku ze 

45 547,37
celkem 45 547,37

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

ZL 34 - Záchytný systém II (PP19c)Název změny: 

13.10.2020

Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

513/18

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Na základě předaných PP19c

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

45 547,37

Cena      
(bez DPH)

0,00

Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

V rámci PD a VV nezohledněno.

Némá vliv na ostatní profese
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Přípočet:
Odpočet:

45 547,37

CELKEM  Kč (bez DPH):

Dílčí cenový dopad

34



ZL č.

    

Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

34

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Se změnovým listem souhlasím, projektem uvažovaný přístup k chladící jednotce nelze využít.

Vyjádření TDS: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín.

TDS respektuje změny Projektové dokumentace vyvolané zjištěnými skutečnostmi. V Zadávací dokumentaci chyběl návrh tohoto 
systému a nebyl zohledněn ve VV. TDS nemá k návrhu řešení připomínek. 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 



STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY VŠCHT TECHNICKÁ 1903, PRAHA 6 
- STAVEBNI ÚPRAVY KANCELÁŘÍ UVOLNÉNÝCH ČVUT 

ZL34 ·Záchytný systém li (PP19c) 

Číslo polofky Popis polofky MJ Celk.emMJ I �•ny V I\C 
za ltJ I Celkem 

O.I.I ARCHITEKTONICKO STAVEBNI ČÁST 

767 Výpis zámečnických pMÍI 

Zámocnlcl(é l<Dnstrul<oo. cena .za�e �ni plO\ledni dle la!Uek. oopravu maleriáll na misi o l110!1áie, veskelé kolveni, 
povithové LV<l"Y (nálěry, zinl<Qvanl). připonky a kolevní maleriél, prořez a prosinh, rmeleni a všecmy osla!ri samostatně 
nespecWlkovanc vedlcJ!i náklaáy, drobné podpůrné k0ns1rulo:e z bclonu • patky ald_ . Označeni jedllOl!ivých Pl\llai oopovidá částl PO 
D2 2 ZÁMEČNICKÉ PRVKY 

Záchylný systém na siř� nad CesNel 
- lx l<o!Vic:i p,vek do slěny pomoci chemici<é kol")' 

767 Zt4b • lx kD!Yici bod do ocelové konstrukce do >yVllaněho otvoru v profilu !PE lws 1,00 39 920,88 39920,88 
. 5 x kOIVici prvek do dřevéné/lo bedněni sliechy, věetné opracování hydroizolace. asfan pásů kOlem kolvic1'ho p<V!oJ 
• lx pennanentní nerezové faro včetně napínače a L!)e\'ÍIOV3Cího prvkiJ, délka 37,4m 

7ó7 I Plesoo tvnot pro oddll ·757 Výpis zémečnci<ích pMlll komp!el 1.00j S 626,49 5 626.45 
7ó7 Výpis zámečnických prwů CRKEM Kč: 45 547,31 

D.1.1 ARCHrTEKTOHICKOSTAVEBNI CAST CRKEU Kč: 45 547,37 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (08/2019) ZL34 Přípoéty 111 

. 



PROJEKTOVÝ POKYN č. 19c 15.09.2021 

STAVBA 
STAVEBNIK: 
ZHOTOVITEL 
PROJEKTANT: 
STUPEN PROJEKTU: 

PŘEDMÉT: 

DŮVOD POKYNU: 

DOTCENÉ PROFESE: 

POPIS ZMĚNY: 

STAVEBNI ÚPRAVY KANCELÁŘ[ UVOLNĚNÝCH ČVUT 
VŠCHT, Technická 1905/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zfinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
SPS projekt spol. sr. o., Za Návsi 1670/8, 106 00 Praha 10 
Dokumentace pro provedeni stavby 

obslužné lávky, záchytný systém 

koordinace, doplněni PD 

stavebnl čfist 

K vrr jednotce a k vodnímu chladiči, které jsou osazeny na střechách objektu, doplňujeme obslužné 
lávky. K vrr jednotce navíc kvůli přístupu i žebřík a záchytný systém na střeše.
Zakresleno ve výkresu střechy, doplněny zámečnické prvky. 
V předloženém PP19b jsou po prověření zhotovitelem změněny přístupy na obě střechy. Přistup na 
střechu nad schodištěm Šolínova je opraven, střecha je přístupna stávajícími dveřmi z chodby 81-4149 
v 4np. Obdobně opraven i přístup na střechu nad CesNet ve vnitrobloku - využit je stávající přistup 
vikýřem z budovy při ul.Technické. To vede ke změně lávky u vodního chladiče a zrušeni schůdků u 
nesprávného vstupu na střechu nad schodištěm Šolínova. 
Po konzultaci s odborníky ze společnosti TopSafe je redukován návrh záchytného systému na 
střechách, kde se pohybuji osoby provádějící servis v bezpečné vzdálenosti od okraje střechy. 
Doplněn je set s montážním postrojem. 
Na OBOll stFeGRáGJ:i 91180 vy-zAaŠOA BOl!)OŠRý koi:iáer. 
Doplněni bezpečnostní záchytného systému na střeše nad CesNet ve dvoře: 
Trvalé nerezové lano kotvené po střeše na nerezové kotvicí prvky šroubované do bedněni 
střechy, na obou krajfch kotvené do konstrukce (tj do zdiva u výstupu na střechu a do ocelové 
konstrukce u chlllaru 

Now vvkres Původní výkres: 
označení / název wkresu 
0.1.1 - NAS,PP19c oudorvs�rovu vvrA:N 3 

vystavil (SPS projekt spol. s.r.o.): 

zhotovitel (Zlínstav a.s.): 

TDS (Gleeds ČR, s.r.o.): 

stavebník (VŠCHT): 

doolňuíe nahrazuje 
D.1.1-NS6

xxxxx 



.., 
t 

[i,[ 
,� 

1� 
� 

1� 
"'5 

I�'.:: 
e1� 
"'g 

I '·2 
�� 

I 
a:-� 

r;. -
I -


	KL ZL 34_fin.pdf
	KL - ZL 34




